
 
 

 

 

 

SE IV Komořany s.r.o. 

IČO: 17368260 

DIČ: CZ699003245 (pro účely DPH), CZ17368260 (pro ostatní účely) 

se sídlem: Václava Řezáče 315, 434 01 Most 

zapsaná v oddílu C., vložce 49126, obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Ústí nad Labem 

kontaktní osoba: Miloš Pokorný, tel.: +420 724 709 084, e-mail: 

m.pokorny@7group.cz  
(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

 

PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

VYSVĚTLENÍ Č. 2 

 

 

 

 

Dodávka fotovoltaických panelů pro SE IV Komořany 
(dále jen „Zakázka“) 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:m.pokorny@7group.cz


 
 

 

 

Zadavatel obdržel dne 13. 9. 2023 dotaz k bodu 3.7 Výzvy k podání nabídek a podmínek 

výběrového řízení ze dne 17. 8. 2022 (dále jen „Podmínky“), jenž kromě pozdravu a oslovení 

zní: 

 

Právě finalizujeme nabídku pro výběrové řízení SE IV Komořany a máme dotaz k bodu 3.7 podmínek 

výběrového řízení (příloha 10).  

 

V plném znění : 3.7. Doklady prokazující základní způsobilost podle bodu 3.1. těchto Podmínek a 

profesní způsobilost podle bodu 3.2. těchto Podmínek musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 (tří) měsíců přede dnem podání nabídky. 

 

Náš dotaz zní, zda stačí pro prokázání základní způsobilosti podpis čestného prohlášení ve znění, 

které je obsahem přílohy č. 5, ačkoli se v čestném prohlášení neuvádí, že účastník splňuje kritéria 

nejpozději 3 měsíce přede dnem podání nabídky. 

 

Vyjádření Zadavatele:  

 

K prokázání základní způsobilosti v rámci nabídky postačí čestné prohlášení ve znění, které je 

obsahem přílohy č. 5.  

 

Účastník má splňovat základní způsobilosti ke dni podání nabídky. Případná skutečnost, že 

účastník základní způsobilost začal splňovat např. až 2 měsíce před podáním nabídky (když 

předtím mohl vykazovat např. daňové nedoplatky), není důvodem pro vyloučení účastníka 

z výběrového řízení.  

 

Bod 3.7 Výzvy pouze stanoví maximální přípustné stáří dokladu, jímž je splnění základní 

způsobilosti dokládáno. 

 

 

V Praze dne 14. září 2023 

 

 

SE IV Komořany s.r.o.    SE IV Komořany s.r.o. 

Ing. Pavel Farkač, jednatel    Ing. et Ing. Radek Jirků, jednatel 


